Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 27.62
Seite 1 von 20WIKA-Datenblatt CT 27.62 ∙ 02/2024
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Druckcontroller, High-End-Ausführung; Typ CPC8000; siehe Datenblatt CT 28.01
Kalibriersoftware WIKA-Cal; siehe Datenblatt CT 95.10
Druckcontroller
Modulare Ausführung

zur Verfügung
WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-CZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
Bestellangaben für Ihre Anfrage zur Paarlizenz:
Cal-Template (Light-Version) zusammen mit Log-Template (Vollversion) WIKA-CAL-LZ-L-Z
Cal-Template (Vollversion) zusammen mit Log-Template (Vollversion) WIKA-CAL-CZ-L-Z
WIKA-Datenblatt CT 27.62 ∙ 02/2024 Seite 19 von 20
Zubehör für CPC6050 1) Bestellcode
Beschreibung CPX-A-C5
- 19"-Einbaugehäuse
Mit Seitenteilen, NAM -U-
Mit Seitenteilen, EU -T-
Barometrische Referenz
Messbereich: 8 ... 17 psi abs.
Genauigkeit bis 0,01 % vom Messwert
-3-
Messbereich: 552 ... 1.172 mbar abs.
Genauigkeit bis 0,01 % vom Messwert
-K-
Messbereich: 552 ... 1.172 hPa abs.
Genauigkeit bis 0,01 % vom Messwert
-L-
Kalibrieradapter
Für Referenzdrucksensoren, Spannungsversorgung und Software
-4-
Kalibrieradapter
Für barometrische Referenz, Spannungsversorgung und Software
-5-
Transportkoffer -6-
Adapterset
Bestehend aus:
4 Adapter mit ⅛ BSPG, Innengewinde
Werkstoff: Messing
-B-
Adapterset
Bestehend aus:
4 Adapter mit ¼"-Rohrverschraubung
Werkstoff: Messing
-I-
Adapterset
Bestehend aus:
4 Adapter mit 6 mm Swagelok®-Außengewinde
Werkstoff: Messing
-M-
Adapterset
Bestehend aus:
4 Adapter mit ¼ NPT, Innengewinde
Werkstoff: Messing
-N-
Adapterset
Bestehend aus:
4 Adapter mit ⅛ NPT, Innengewinde
Werkstoff: Messing
-S-
Block-and-Bleed-Ventil
Druckbereich: ≤ 400 bar [6.000 psi]
-8-
Koaleszenzfilter
Druckbereich: ≤ 240 bar [3.600 psi]
-9-
WIKA-Datenblatt CT 27.62 ∙ 02/2024 Seite 20 von 20
© 10/2015 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bei unterschiedlicher Auslegung des übersetzten und des englischen Datenblatts ist der englische Wortlaut maßgebend.
02
/2
02
4
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany